
Администрация Надтеречного муниципального района Чеченской Республики 
Муниципальное учреждение

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

(МУ «НАДТЕРЕЧНОЕ РОО»)

Ша-шена урхалла деш Йолу хьукумат 
«НАДТЕРЕЧНИ ША-ШЕНА УРХАЛЛА ДЕЧУ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИИ ДЕШАРАН ДАКЪА» 

(МУ «НАДТЕРЕЧНИ РОО»)

ПРИКАЗ
ZT 2023 г. №

с.п. Знаменское

Об организации новогодних мероприятий 
в общеобразовательных организациях 
Надтеречного муниципального района в 2023 году

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Чеченской 
Республики от 14 декабря.2023 года № 1462-п «Об организации новогодних 
мероприятий в общеобразовательных организациях Чеченской Республики», 
в целях обеспечения единства проведения новогодних праздничных 
мероприятий в общеобразовательных организациях Надтеречного 
муниципального района, приказываю:

1 .Новогодние праздничные мероприятия для обучающихся 
общеобразовательных организаций Надтеречного муниципального района, 
провести с 26 по 28 декабря 2023 года.

2. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций 
Надтеречного муниципального района обеспечить проведение новогодних 
•праздничных мероприятий для обучающихся в сроки, установленные в пункте

1 настоящего приказа.
3. Установить, что мероприятия по празднованию Нового года в 

общеобразовательных организациях должны проводиться в светлое время 
суток и завершиться до 17.00 часов.

4.Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на 
ведущего специалиста организационно методического отдела МУ 
«Надтеречный РОО» Кривицкую О.В. и руководителей общеобразовательных 
организаций района.

5. Разместить информацию на официальном сайте МУ «Надтеречный 
РОО» и сайтах общеобразовательных организаций района.

приказа возложить на заместителя

Р.У.Зуруев

6.Контроль исполнения данного 
начальника Р.А. Яхъяеву.

Начальник

Рассылка: все образовательнь 
организации района


